28/02/2024, 13:54 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1210752

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1210752 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - CN

RESOLUÇÃO DELCOM/DCCN/CEFET-MG Nº 15, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia membros para a comissão responsável pela
realização do concurso de professor substituto do
Curso de Eletroeletrônica do DELCOM do CEFET-MG
? Unidade Contagem.

A SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E
COMPUTAÇÃO ? DELCOM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que
deliberado na 4ª Reunião Ordinária Departamental do DELCOM da Unidade
Contagem, em 15 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir comissão responsável pela realização do concurso de
professor substituto do Curso de Eletroeletrônica e designar para integrá-la
os servidores discriminados a seguir:

I -   Emerson Alves da Silva (Presidente),

II - Nelson Alexandre Estevão,

III - Nestor Dias de Oliveira Volpini,

IV -  Carlos Renato Storck (Suplente)

V - Gustavo Campos Menezes (Suplente).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 27/09/2023 15:49 )
LARISSA LORRANY PACIFICO LIMA

SUBCHEFE
DELCOM (11.58.04)
Matrícula: 2232948

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2023, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 27/09/2023 e o

código de verificação: c5aa385b69

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf